
Nyheter  Nytt decennium, ny 
kyrkoherde och nytt kyrkoråd 
skulle på många sätt kunna 
betyda att förändringarnas vind 
blåser. Men så är inte fallet.

Den nya kyrkherden Michael 
Öjermo och det nyvalda kyrkorå­
det har samma inriktning vilket 
kan sammanfattas i kyrkoher­
dens valspråk ”Keep calm and 
carry on”. Mottot är hämtat från 
en affisch i England under andra 
världskriget.

Tyresö församling har välkom­
nat Michael Öjermo som ny kyrk­
herde. Det skedde under högtidli­
ga former vid en högmässa i slutet 
av januari i närvaro av biskop Eva 
Brunne.

– Jag ser fram emot att arbeta i 
en stor församling, säger Michael.

Med sina erfarenheter från 
Kista konstaterar den nya kyrko­
herden att vi är på väg mot en mer 
mångdimensionell verklighet. Då 
är det viktigt att förstå kyrkans 
uppgift och betydelse.

– Vi har under de senaste åren 
lagt mycket tid och kraft på att 
skapa en modern och funktio­
nell arbetsplats där rollerna och 
ansvar är tydliga och där det för­
troendevalda i kyrkorådet är för­
trogna med de regelverk som styr 
Svenska kyrkan och särskilt kyr­
koordningen säger kyrkorådets 
ordförande Iréne Pierazzi.

Kyrkosyn
Synen på uppdraget skiljer sig 
dock mellan nomineringsgrupper­
na i Tyresö församling, vilket blev 
väldigt tydligt i kyrkovalet 2009.

– Ledande företrädare för 
Framtidens kyrka (Frk) brukar 
föra fram att Tyresö församling 
borde styras ungefär på samma 
sätt som en båtklubb. Man kan 
rycka lite på axlarna åt liknelsen 
och skämta om den men den har 
framförts så många gånger att det 
är svårt att enbart se den som ett 
sätt att göra sig lustig.

På flera sätt inrymmer liknelsen 
en inställning som grundläggande 
skiljer nomineringsgrupperna 
från varandra. Den som vill förle­
das till samma jargong kan säga 
att även de som inte har någon båt 
ska vara välkomna i den kyrkliga 
gemenskapen.

– Det är märkligt att jämställa 
uppdrag i Tyresö församling med 
en båtklubbverksamhet. Alla de 
som verkar inom Svenska kyrkan 
och då särskilt diakoner och präs­
ter med specifik kyrklig utbild­
ning, måste ställa sig frågande till 
liknelsen.

– Samarbetet mellan social­
demokraterna och moderaterna 
fortsätter och känns helt naturligt. 
Vi vill ha en folkkyrka öppen för 
alla. Vi har samma kyrkosyn säger 
Iréne Pierazzi avslutningsvis.
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Ny kyrkoherde – nytt kyrkoråd

Kyrkorådets ordförande Iréne Pierazzi och kyrkherde Michael Öjermo.	 Foto: Gunnar Frisell

16	 � Februari 2010


